泉师院美委〔2015〕2号
关于成立美术与设计学院
2015届毕业生就业工作领导小组的通知
各科室、系部：

为了更好的做好2015届毕业生就业工作，经研究，成立美术与设计学院2015届毕业生就业工作领导小组，成员名单如下：

组  长：王宝山

副组长：黄  坚、黄文中

成  员：陈逸键、蔡永辉、陈学君、陈超淼、魏雄辉、吴志锋、黄少青、孙宏图、卫  军、严  琦、戴  锋、王  磊、林锦铌、吴蕙蕙

毕业生就业工作领导小组下设办公室，挂靠学生科。

主  任：王  磊      副主任：林锦铌、吴蕙蕙、刘  昆
中共泉州师范学院美术与设计学院委员会

2015年4月2日
  抄  送：林华东副校长、学生处、存档（2）

  泉州师范学院美术与设计学院办公室     2015年4月2日印发